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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“Türk halkı, temel hak ve hürriyetlerini kesintiye uğratacak hainlerin kurmayı planladığı rejimi canı pahasına reddetti. Her yaş ve
sınıftan 246 vatan evladı yaşamını yitirdi. Her kesimden ve farklı siyasi görüşten vatandaş, kendisine yönelen bu alçak şiddete karşı
demokrasiyi gözünü kırpmadan tüm varlığı ile korudu. Bir gün içinde darbecilerin kendisine yönelttiği tank ve silahlardan sokakları
temizledi. Dünyanın birçok noktasında ve yurdun dört bir yanındaki meydanlarda ‘demokrasi nöbetleri’ tutulmaya başlandı. Halkımız
darbecilere direnirken canlarını veren aziz kahramanlarını her akşam saygıyla anıyor. Özgürlükleri, inançları ve gelecekleri uğruna
asker elbisesi giyinmiş hainlerin darbe girişimi karşısında dimdik duran Türk halkı, “Bir daha asla!” diyerek Türkiye’nin demokrasiye
olan bağlılığını kahramanca dile getirdi. Milletin güçlü iradesinin kesintiye uğramasına asla razı olmadığını gösteren Türk halkı, siyasi
yaşamımızda yeni bir sayfa açtı. O akşam aziz halkımız, demokratik kurumlar ile demokratik seçimler neticesinde işbaşına gelmiş,
seçilmiş hükümete ve Cumhurbaşkanına yönelik silahlı saldırıya yeltenen demokrasi düşmanlarına karşı bedenini korkusuzca siper
ederek barışı ne pahasına olursa olsun koruyacağını tüm dünyaya gösterdi. Türk Halkı, 15 Temmuz 2016 tarihinde silahları, uçakları ve
tankları ile sokakları işgal eden askeri cunta heveslilerine “Silahlarınızı bırakın!” diye haykırdı. Böylece demokrasiye sahip çıkmak ve
barışı yeniden tesis etmek üzere harekete geçen Türk halkı şanlı tarihine yeni bir zafer daha kazandırdı.

Nobel Barış Ödülüne sahip birçok şahsiyetin giriştikleri ve uluslararası kamuoyunun takdirine şayan bulunan bireysel mücadeleleri
karşısında Türk Halkının bizzat kendi içinden çıkan isimsiz kahramanlarıyla yekvücut olarak gerçekleştirdiği bu Demokrasi Hareketi her
türlü takdirin üzerindedir.

İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından 2017 yılı Nobel Barış Ödülü’ne aday gösterilen Türk Halkının destansı dirayetini, tarihi
kahramanlığını, azim ve kararlılığını bu sembolik ödül ile takdir etmenin uluslararası toplumun sorumluluğu olduğuna inanıyoruz.

Kaynak: http://etkinlik.aydin.edu.tr

Türk Halkı Nobel Barış Ödülü'ne 
Aday Gösteriliyor

1 Ağustos 2016 – Türk Halkı, 15 Temmuz 2016
akşamı bir grup cuntacı askerin kalkışma ve
darbe teşebbüsünde yoğun bir şiddete maruz
kaldı. Halk, üzerine sıkılan mermiler, uçaklardan
atılan bombalar ve tanklar karşısında korkusuzca
durdu.

IAU Uluslararası Delightful Istanbul 2016 muhteşem bir açılış seremonisi ile eğitime merhaba dedi

1 Ağustos – 13 Ağustos 2016 - İstanbul Aydın Üniversitesi’nin gerçekleştirdiği “Delightful Istanbul” programı bu yıl farklı ülkeden
birçok üniversitenin katılımıyla başarılı bir şekilde hazırlıklarını tamamladı.

Delightful Istanbul 2016 açılış konuşmasını İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yadigar İzmirli yaparak Türkiye’ye bu anlamlı
zamanda gelen öğrencilerin ülkemiz ve okulumuz adına çok kıymetli olduğunu vurgulayarak katılan tüm öğrencilere başarılı bir yaz
okulu dile getirerek memnuniyetini ve mutluluğunu ifade etti. Ardından İstanbul Aydın Üniversitesi Uluslararası Akademik İlişkiler
Koordinatörü Gürkan DONAT: İstanbul Aydın Üniversitesi “Delightful Istanbul 2016” adı ile anılan ve her yıl Ağustos ayının başlarında
gerçekleştirilen “Uluslararası Yaz Okulu” için hazırlıklar tamamlandı. Türkiye’nin bu alandaki en büyük organizasyonuna imza atan
İstanbul Aydın Üniversitesi farklı ülkeden birçok üniversitenin katılımıyla üçüncü yıl düzenleyeceği uluslararası yaz okuluna hazır diye
konuştu. İstanbul Aydın Üniversitesi’nin Florya kampüsünde eğitim gören öğrencilere kendilerine farklı alanda sunulacak beş dersten
ilgi ve yeteneklerine uygun olanı seçerek iki haftalık yaz okulu programına dahil olacağını belirterek yaz okulunda görev alan tüm
hocaları konuşmalarını yapmak üzere sahneye davet etti.

Uluslararası Yaz Okulu kapsamında açılan dersler: İAÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Reşat BAŞAR ve Batuhan ÇANKIR
tarafından verilen “Exploration of the Turkish Art via Museums”, İAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd.Doç.Dr. Ebru
Özlem GÜVEN “Marketing for Health Care Organizations”, İAÜ Sağlık Hizmetleri Öğr.Gör. Arta FEJZULLAHU “Genetics: Working with
DNA?”, İAÜ Bilgisayar Programcılığı Öğr. Gör. Selim PAMUKÇU “Introduction to Web Design and Creation” ve Misafir Öğr. Gör. Azadeh
TAGHINIA “Leadership and Culture”.

Derslerin İngilizce olarak görüldüğü programın yanı sıra Türk tarih ve kültürünü tanıma fırsatı bulan öğrencilere müze kartları ile çok
özel gezi paketleri program dahilinde sunuldu. Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından organize edilen programda
uluslararası öğrenciler de geleneksel kıyafetleri ile etkinliklere katılarak kendi kültürlerini yansıtabilme fırsatı buldu. İstanbul Aydın
Üniversitesi’nin geniş akademik kadrosu tarafından verilen “Delightful İstanbul” dersleri 2016-2017 yılı itibariyle dünyanın önde gelen
üniversitelerinden gelecek misafir akademisyenlerle uluslararası alanda da önem kazanacak.
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MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

Deligtful Istanbul 2016 – Genetics: Working with DNA?

1 – 13 Ağustos 2016 - İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Delightful Istanbul 2016 Uluslararası Yaz Okulu
Programı kapsamında Öğretim Görevlisi Arta FEJZULLAHU
‘Genetics: Working with DNA?’ dersini açarak 1 Ağustos –
13 Ağustos 2016 tarihlerinde katkı sağlayarak İngiltere,
Hollanda, İtalya, Irak, Mısır, Tunus ve Amerika gibi
ülkelerden gelen Tıp Fakültesi öğrencilerine eğitim vermiştir.

Dersin amacı öğrencilere Tıbbi Genetik prensiplerinin temellerini öğretmek ve sağlık alanındaki önemini anlatarak genetik hastalıkların
tanısında kullanılan teknikleri teorik ve pratik olarak öğrenmek. Dersin ilk kısmı Tıbbi Genetiğe giriş olup Canlı Bilimi, Hücre Yapısı-
Fonkisyonu, DNA yapısı ve işlevi ile ilgili temel kavramların öğrenilmesinin ardından yöntemler kısmı ile birlikte teorik ve pratik derslerin
devam edilmesini kapsamaktadır. Deneyler sırasında kullanılacak olan malzemeler, hesaplamalar, ölçümler ve genel bilgiler verilip
yöntemler ayrıntılı bir şekilde ders sırasında ve laboratuvarda uygulamalı olarak öğrencilere öğretilecektir. Genetik dersi iki hafta
boyunca teorik dersler ile birlikte Moleküler Genetik ve Bilgisayar laboratuvarlarında gerçekleştirilmiştir.
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Delightful Istanbul 2016 Mezuniyet Töreni

12 Ağustos 2016 – İAÜ Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörlüğü
olarak İAÜ Yaz okulunda görev alan çalışma arkadaşları ile mezuniyet
töreni düzenlendi.

Törende yaz okulu ile ilgili değerlendirme yapılarak İAÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Zafer UTLU uluslararası öğrenci katılımı ile başarılı bir şekilde
sonuçlanan yaz okulu ile ilgili memnuniyetini dile getirerek yaz okulunda
görev alan herkese sonsuz teşekkürlerini dile getirdi. Mezuniyet törenine
İAÜ Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından organize
edilen Delightful Istanbul 2016 programı kapsamında yaz okuluna
desteklerini esirgemeyen; fikirleri ile öncülük eden İAÜ Uluslararası
Akademik İlişkiler ekibi ve gönüllü çalışma ekibi katıldı. Toplantı sonunda
yaz okulunda ders veren hocalar öğrencilerine tek tek sertifikalarını
dağıttı.

1 Ağustos – 13 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşen Uluslararası
Delightful Istanbul 2016’da yer alan kareleri sizinle paylaşıyoruz.
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“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Ağustos 2016 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli
üniversite ve okul ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim
bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler
SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları
yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir
laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Ağustos 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini alacak olmanın heyecanını yaşıyor. Tercih dönemi
boyunca tercih yapacak olan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak
olan kurumu bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. Son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken Tıp
Fakültesi yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.
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